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Mercedes-Benz 308
Nr.Vin:WDB9033631P684096 Rok prod.1997
poj.sil.2299cm3 kolor biały

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki Natychmiast

Producent inni

Opis produktu
Sprinter w dobrym stanie z małym przebiegiem 220 000km
Zarejestrowany na 5 os jako samochód osobowy, co umożliwia poruszanie się nim bez przegrody bagażowej.
Ubezpieczenie Komfort w PZU składka roczna premium 986 zł ważne do 17.09.2019r.
Przegląd ważny do 21.08.2019 r
Samochód firmowy, na zakup którego wystawiam FV 23% (kupujący zwolniony z opłat skarbowych)

Samochód w moich rękach jest od dwóch lat. Po jego zakupie mechanicznie ogarnięty by nie zawodził.
Dużo tego nie było, bo to silniki nie do zdarcia wymienione zostało to co wymagało wymiany.
Oznaczenie silnika OM601 czyli ten sam co w kaczkach i W124 - najbardziej niezawodne silniki kręcą do miliona kilometrów
bez problemu.
Doinwestowany tak by służyć jako samochód do transportu jak i noclegu bez przykłuwania uwagi :-)
Służył mi do wypadów z towarem, a przy okazji jako sypialnia.
Zimą w tem. zewn -6 Webasto 4kw grzeje wnętrze do 19 Stopni C.
Mercedes gdy go kupowałem od starszego pana był autobusem po redukcji do 9 os.
Po przeróbkach i badaniach technicznych na stacji diagnostycznej zredukowano jego ilość miejsc do 5.
4 osoby komfortowo w nim podróżują i śpią.

To czego w nim nie widać a co zainstalowano:
Wygłuszenie matami bitumicznymi i piankowymi.
Przyciemnianie szyb lustrem weneckim.
Zbiornik Wody 40L podwieszony pod podłogą zasilający baterię umywalki i prysznic z tyłu -  instalacja na 2 pompki.
Zbiornik Gazu 20 L podwieszony pod podłogą napełniany na stacji LPG jak przy tankowaniu gazu - certyfikat butli na jeszcze 9
lat.
Nowa duża lodówka z dużym zamrażalnikiem zasilana LPG 12V lub 230V.
Czujnik gazu, czadu i gazu napadowego w suficie.
Lusterko z nawigacją i kamerą cofania.
Panel solarny na dachu 160W + nowy akumulator żelowy jako dodatkowy z regulatorem i separatorem akumulatora głównego
( czyli nawet jak padnie po nocy akumulator przez pozostawienie oświetlenia lub lodówki włączonej samochód odpalisz zawsze
)
Nawiewy i wyciągi powietrza w podłodze i suficie zapewniają doskonała wentylację podczas spania nawet w upalne dni.
Fotele komfortowe z regulacją i podłokietnikami na długie podróże.
Tylne fotele wypinane i przepinane w różnych konfiguracjach.
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Wszystko robione rok temu tak dla własnej uciechy :-)
Sprzedaję by realizować następne pomysły :-)
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